a/ma/?(a' Q/íta/9u<>í^ia/cia^ de ^{xx^tie ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

departamento jurídico

PROJETO DE LEI No 073-L, DE 13/09/2021
AUTÓGRAFO 5.315 de 20/09/2021
LEI no

(De autoria do Vereador Israel Francisco de
Oliveira - PSDB)

Dá a denominação de "Viela Antonio Siébie de
Almeida" à via pública localizada no Jardim
Boa Vista.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São
Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei;

Art. 1° Fica denominada como "Viela Antonio

Siébie de Almeida" a "Viela 08" do Loteamento Jardim Boa Vista, medindo 4m
de frente, 50m de lado direito, 50m de lado esquerdo e 4m de fundo, conforme
a Certidão N° 39/2021, anexa a esta Lei.

Art. 2° Faz parte da presente Lei croqui da via
pública ora denominada.

Art. 3° As despesas decorrentes com a
execução desta Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento
vigente, suplementada se necessário.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Aprovado na 32^ Sessão Ordinária, de 20 de setembro de 2021.

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

THIAGO VIEIRA NUNES

1° Vice-Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

2° Vice-Presidente

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

1° Secretário

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
2° Secretário

CO
Q-
CD
CÇ
cò

coSy O)

o CO
,-Q

a-^
^ o

E^o
o o
^ o

Si
§1
oÕ'~
10 05

11
i-=
< «
S o

O S
z e
og

Qã-
_1 O

5 O^ OJ
Í=i Wo (D

|i
E OJ0) ü

"ê
.OI o
•a o

o È
|s
.E w

"Sto ra

« g.£ g
.O) o
O:

O

í=!
CO-C
'q, CD
-O w

^<D o

O ®

SI
i|
o o
•o o

B-hto Q)
11 I hÍ-

c
o
ü

2
c5

O.

J D.
T3r

LU